

## Fyns Varme- & Energiservice ApS

Skovballevej 98, 5700 Svendborg

CVR-nr. 34 47 79 06

### Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 03.12.2019



Tom Steiner Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fyns Varme- & Energiservice ApS  
Skovballevej 98  
5700 Svendborg

Telefon: 25347315  
Hjemmeside: [www.fyns-energiservice.dk](http://www.fyns-energiservice.dk)  
E-mail: [info@fyns-energiservice.dk](mailto:info@fyns-energiservice.dk)

CVR-nr.: 34 47 79 06  
Stiftet: 16. april 2012  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Tom Steiner Rasmussen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Sparekassen Sjælland-Fyn, Tinghusgade 35, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre reparations- og servicearbejde på energianlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 682 t.kr. mod 968 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>682.155</b>	<b>967.681</b>
1 Personaleomkostninger	-530.978	-707.399
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.141	-12.392
<b>Driftsresultat</b>	<b>145.036</b>	<b>247.890</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.111	-4.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.925</b>	<b>243.637</b>
Skat af årets resultat	-33.562	-56.615
<b>Årets resultat</b>	<b>108.363</b>	<b>187.022</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	54.363	134.122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.363</b>	<b>187.022</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	11.203	17.105
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.203</u>	<u>17.105</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.203</u></b>	<b><u>17.105</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	101.270	104.799
	Varebeholdninger i alt	<u>101.270</u>	<u>104.799</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.569	96.852
	Andre tilgodehavender	0	2.825
	Periodeafgrænsningsposter	82.775	103.920
	Tilgodehavender i alt	<u>206.344</u>	<u>203.597</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	500	500
	Værdipapirer i alt	<u>500</u>	<u>500</u>
	Likvide beholdninger	459.074	486.401
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>767.188</u></b>	<b><u>795.297</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>778.391</u></b>	<b><u>812.402</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	427.622	373.259
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>531.622</u></b>	<b><u>476.159</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	18.211	22.863
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>18.211</u></b>	<b><u>22.863</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.640	87.328
	Selskabsskat	30.034	23.187
	Anden gæld	150.884	202.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.558</u>	<u>313.380</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>228.558</u></b>	<b><u>313.380</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>778.391</u></b>	<b><u>812.402</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	450.326	634.811
Pensioner	74.757	62.775
Andre omkostninger til social sikring	5.895	9.813
	<b>530.978</b>	<b>707.399</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2018	41.315	41.315
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>41.315</b>	<b>41.315</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-24.210	-18.308
Årets afskrivninger	-5.902	-5.902
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-30.112</b>	<b>-24.210</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>11.203</b>	<b>17.105</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	80.000
Kapitalforhøjelse 1. december 2017	0	10.000
Kapitalnedsættelse 1. december 2017	0	-40.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	373.259	341.172
Årets overførte overskud eller underskud	54.363	134.122
Indløsning af anparter ved kapitalnedsættelse	0	-92.035
Overført ved kapitalforhøjelse 1. december 2017	0	-10.000
	<b>427.622</b>	<b>373.259</b>

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 208 t.kr.